2025(一社)四青№■■

2025 年 11 月吉日

四日市 JC シニアクラブ会員 各位

一般社団法人四日市青年会議所

  2025 年度理事長  仲野 仁裕

2025 年度専務理事  蛭波   敬

2025 年度事務局長  伊藤 公一

創立 70 周年記念誌 発刊のご案内

拝啓 霜月の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、四日市青年会議所に対しまして、格別のご理解とご支援を賜り、心より御礼申

し上げます。

1955 年の創立より本年で 70 年を迎えるにあたり、我々の近年の運動の成果と社会

的意義を知っていただくことを目的とした「創立 70 周年記念誌」を発刊いたしました。

つきましては、記念誌を送付させていただきますので、ご高覧賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

【お問い合わせ先】

一般社団法人四日市青年会議所 事務局

TEL：059-351-2544 FAX：059-352-7265

以上